

NORDIC RPA

Bringing Robotics to Business

Nordic RPA A/S

Skolegade 5, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 44 52 63

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11/06 2019

Peter Sønderlyng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 28. marts - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic RPA A/S
Skolegade 5, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 44 52 63
Regnskabsperiode: 28. marts - 31. december 2018
Stiftet: 28. marts 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Lone Sønderlyng, formand
Peter Sønderlyng
Morten Hilmar Christensen

Direktion

Peter Sønderlyng, direktør

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tangen 9
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 256.607, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 828.036.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 28. marts - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.016.760
Personaleomkostninger	1	<u>(1.683.004)</u>
Resultat før finansielle poster		333.756
Finansielle omkostninger		<u>(1.029)</u>
Resultat før skat		332.727
Skat af årets resultat	2	<u>(76.120)</u>
Årets resultat		<u>256.607</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>256.607</u>
		<u>256.607</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Deposita		95.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>95.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>95.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		835.928
Andre tilgodehavender		62.387
Periodeafgrænsningsposter		777
Tilgodehavender		<u>899.092</u>
Likvide beholdninger		<u>751.605</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.650.697</u>
Aktiver i alt		<u>1.745.697</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		571.429
Overført resultat		256.607
Egenkapital		<u>828.036</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.810
Gæld til tilknyttede virksomheder		264.965
Skyldigt sambeskatningsbidrag		76.120
Anden gæld		438.766
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>917.661</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>917.661</u>
Passiver i alt		<u>1.745.697</u>
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. marts 2018	500.000	0	500.000
Kontant kapitalforhøjelse	71.429	0	71.429
Årets resultat	0	256.607	256.607
Egenkapital 31. december 2018	571.429	256.607	828.036

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.415.248
Pensioner	143.233
Andre omkostninger til social sikring	12.440
Andre personaleomkostninger	<u>112.083</u>
	<u>1.683.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>76.120</u>
	<u>76.120</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PSO Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten er uopsigelige i 6 måneder, og den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 95.000.